

# Seçilmiş insanlar

İncil əti, qan və insan iradəsi sonra insan nəslin pisliliyindən yuyan təmiz su (Yəhya 1:12; Süleymanın məsəlləri 30:12). Müjdə vasitəsilə bərpası, və ya ilk nəsil kir insanı təmizləyir yeni doğum, baş verir. Yalnız Allah (yeni ürək və yeni ruh) ilə gördü bu yenilənməsi ilə yeni nəsil, seçilmiş nəsil hissəsi olur insan, Allahın seçdiklərini olur ki.

---

## Seçilmiş insanlar

“Lakin siz onun gözəl işıq qaranlıqdan çağırın Ona həmd elan edə bilər ki, seçilmiş nəsil, Padşahın kahin tayfası, müqəddəs millət, Allaha məxsus olan xalqsınız» (1 Peter 2: 9)

Seçki islahatları doktrina bir sirr və başqaları kimi bəzi təqdim olunur ildən, yalnız mübahisə ümumiləşdirmək olar.

Lakin, dispersiya xristianlar yazılı Həvari Peter sirlərini işıq salır və mübahisələrin həll ki, “seçilmiş xalqının adına.

Ümumiyyətlə nəzəriyyəçilər fiziki düşür və seçilmiş irqi “ideyası nə hesab üçün uğursuz Allahın seçimi Kimi seçki edirəm.

Həvari Peter xristianlar Allahın seçilmiş və ya inandırıcı seçimi, xüsusi fiziki olmadan rədd etdi fikri əsassız seçilmiş nəsil, ki, vurğulayır.

Əsas Calvinist və arminianistas nəzəriyyələri ilə seçki doktrina, izah etməyə cəhd nəzəriyyələr görə, Allah onların meydana gəldi onlardan əvvəl xilas olmaq üçün müəyyən şəxslər seçdi. Seçilmiş haqqında danışmaq üçün heç bir ehtiyac yoxdur, bu nəsil mövcudluğu olmadan belə nəzəriyyələr tamamilə imtina nəsil (isim) vurğulayır Həvari Peter məruz.

İlk təbii kişi nəsil və mənəvi sonra nəsil Pauline ifşa də İsa məruz nə nəzərə almır Kimi, Calvinist nəzəriyyələr və arminianistas (1 Kor 15:46) tərəfindən idarə olunur “əti anadan əti” və “ruh anadan ruhu.” deyirlər

Seçki arminianista kimi suverenlik və ya Allahın seçki doktrina “Önbilgin ətrafında formalaşmış dini konsepsiya, həm Calvinist tərəfindən verilən olub-olmadığını bir fikir ayrılığı yoxdur, baxmayaraq ki, həmçinin Allah xilas xüsusi şəxslər seçir ki.

Allah kimi bütün kişilər günah, bəzi adamlar, hətta doğuşdan əvvəl xilas olmaq üçün seçə bilər? Hər kəs günah düşdü əgər Allah xilas Kimə seçə bilər? Bu seçim əsasında nədir?

Seçki müalicə, həm mövqeləri Müqəddəs doğum iki növ və nəsillər iki növ təqdim hesab edir ki, Allah, əbədi qarğış bəzi xilas insanlar və başqaları seçir Allah və məqsədi lütfü qarşı müdafiə edir hesab etmirəm ki, [“bütün insanların xilas olacaq və həqiqəti dərk etməsini”](#) İncil (1 Tim 2: 4).

model onlar insan mövcudluğu ilə məhdudlaşır hesab görür ki, və s. Lüter, Calvin, Arminius, Zwingli, Spurgeon, Owen, kimi adlarla islahat dövründə forma və güc aldı və bir çox müasir yazıçılar təsir bir doğuş: Adəm cismani doğum. Onlar Müqəddəs seçilmiş insanlar “səbəb verir ki, yeni doğum vasitəsilə yeni nəsil təqdim nə hesab unutmayın.

Müqəddəs iki toxum aiddir: Allahın sözü Adəm nəslindən və satılmaz toxum olan corruptible toxum. İki toxum var Kimi, nəticədə iki nəsillər var. Məzmurçu deyir zaman: [“A toxum ona xidmət etsin, bu bir nəsil üçün Rəbbinə elan edilir»](#) (Məz 22:30) müəyyən bir toxum, Allaha xidmət mövcudluğu kişi gətirir satılmaz toxum, fərqli toxum göstərir Allah (1 Peter 1:23) ilə düşmənçilik edir Adam.

satılmaz toxum, Yaqubun Allahının üzünü axtarmaq onlara Allahın övladlarının nəsil [“Bu üzünü Ey Yaqubun Allahı axtarmaq onu axtarmaq onların nəsil edir”](#) gəlir (Ps 24: 6),

lakin, Adəm corruptible toxum olan balta onların kök qoyulur pis yalnız nəsil yaranır: «Rəbb sevir Mühakimə etmək üçün, və onun əziz tərək, onlar əbədi saxlanılır: Pislər toxum kəsilib atılacaq» (Məz 37:28, Mt 3:10).

corruptible toxum deyil, seçilmiş nəsil olan Adəm nəsil. Adəm övladları var Allah istəyən çalışır ki, bir insan, lakin bütün kənara və birlikdə olmaq çirkli çıxdı (3 Ps 53: Ps 14 3). Ən dik insan tikan və kol hedcinqi kimi gözəl kimi, yaxşı iş görən yoxdur Adamic nəsil (Mikeya 7: 4). Adəmin nəslindən nəslə doğum yoldan Allah və irad yalan getmək (Məzmur 58: 3).

əti, qan və insan iradəsi iradəsinə görə nəsil Allah tərəfindən rədd bedensəl kişi, istehsal (Yəhya 1:12; Yəhya 3: 6). Bu çirkli nəsil müqəddəs və nöqsansız olaq seçilmiş, nə də seçilir Heç Kim bir hadisə Kimi, xilas, Adəm itaətsizlik, bütün çirkli olur.

Lakin Allahın iradəsinə görə nəsil satılmaz toxum gəlir. Bu toxum, çünki Məsih yeni bir nəsil rəhbəri, mənəvi kişi, Allahın seçilmiş istehsal Edir. Məsih son Adam Kimə seçilmiş insandır "Yer üzünün bütün tayfaları mübarək olsun."

Allah xilas Adəm oğullarından biri seçə etməyib. Niyə? Adəm bütün toxum günah və Allahın (RomalıLara 3:23) izzətindən gəlmişəm, çünki. Allahın qanunu dönməz edir: soul günahları bu öləcək! Allahdan ayrılması bütün kişi ilə keçdi kimi, bütün ki, günah o deməkdir ki, onlar həlak olub. Cismani yaradılan Men müqəddəs və nöqsansız olaq Allah tərəfindən seçilmiş olan onların qarşısını alır ki, təqsirləriniz və günahlarınız üzündən ölü (1, Efeslilərə 1: Efeslilərə 2 4).

Yalnız yenidən doğulur tərəfindən, lakin satılmaz, indi yeni insan əbədi həyat və rəsəlik ki, yeni nəsil iştirak etmək və Allah seçki görə "deyil fani toxum yenidən anadan olan qarşısında müqəddəs və nöqsansız ola bilər yaşayır və əbədi qalır Allahın "(1 Peter 1:23) sözü. İsa Nakdimonla yenidən dünyaya lazım göstərdi Ona görə də (Yəhya 3: 3).

Başqa sözlə, insan əvvəl yenə satılmaz toxum ilə yenidən doğulmuş anadan seçilən deyil, və bərpası sonra, Allah qarşısında müqəddəs və nöqsansız edilməsi, seçilmiş insanlar üzv olur.

Mən müqəddəs və nöqsansız Allahın seçiləcək təqsirləriniz və günahlarınız üzündən ölü kimsə istəyirsiniz? Xeyr! Allah yaxşılıq və məhəbbət, Onun mərhəmətinə görə 0 bərpası yuyulması ilə kişi xilas və Müqəddəs Ruhun yeniləşdirilməsi ki, niyə ki (Titus 3: 5). Yaxşı Qeyd: Allah bərpası yuyulması ilə saxlayır və seçki, Ruhun yeniləşdirilməsi, bəzi demək kimi.

İncil əti, qan və insan iradəsi sonra insan nəslin pisliliyindən yuyan təmiz su (Yəhya 1:12; Süleymanın məsəlləri 30:12). Müjdə vasitəsilə bərpası və ya yeni doğum, ilk nəsil pislilik insanı təmizləyir yuma baş verir. Yeni nəsil hissəsi olur kimi yalnız Allaha (yeni ürək və yeni ruh) ilə gördü bu yenilənməsi vasitəsilə insan Allahın seçdiklərini olur ki, seçilmiş insanlar (Ez 36:25 -27).

Adəm nəsil rədd edildiyi kimi bütün birlikdə çirkli olmaq cildən bu yana, Allah, Öz mərhəməti ilə deyil, insan görmüşdür saleh əməllərlə lakin onun böyük və sonsuz sevgi, 0, iman edənlər seçdi Məsih son Adam. Məsih seçilmiş insanların rəhbəridir. Məsih dünya yaranmazdan əvvəl Allahın seçilmiş və bütün Ona seçilmiş insanlar hissəsi yaradılan ki, müqəddəs və nöqsansız olaq (; 1 Peter 1:20 4 Efeslilərə 1) seçilib olunur.

Allah dünya yaranmazdan əvvəl xristianlar seçdi bilər? Simple! Məsih Allahın seçilmiş kimi, Allah qarşısında müqəddəs və nöqsansız olaq, Məsihin son Adəm nəsil seçdi. Bütün Məsih (yaradılan) anadan, onlar Allahın seçilmiş var. Buna görə də, Allah qarşısında Məsihin nəsil müqəddəs və nöqsansız olaq seçilmək, xilas olmaq üçün xüsusi şəxslər seçə etməyib.

Allah övladlarının nəsil Allahın sözü satılmaz toxum vasitəsilə, Allah tərəfindən seçilmiş **“Adəm, düşmən və çirkli**

uşaqların ondan əvvəl, tamamilə fərqli vəziyyət müqəddəs və nöqsansız olaq ata-babadan yaşayır və əbədi qalır Allahın sözü "(1 Peter 1:23), lakin satılmaz ki, yenidən anadan deyil fani toxum olunur.

Allah xoş olan Məsih, onun oğlu razı və Adəm nəsil murdar oldu, çünki o, onların nəsil seçdi. Məsih Allahın seçilmiş, Onun soul sevindirdi kimə edir. Məsih başqa Millətlərə Allah ittifaq və işıq verilmişdir (42: 1 və 6). (Is 42:16) Belə ki, Allah işıq qaranlıq transformasiya və əyri nə straightened. Məsihə yeni nəsil vasitəsilə qaranlıq uşaqlar nur övladları olmaq və qaranlıqdan işığa nəql olan bütün müqəddəs və nöqsansız olaq Məsihə iman vasitəsilə Allahın seçdiklərini var (qeyd).

Adəm nəsil gəldikdə onlar işlərin qərarı sonra bu mövcudluğunu tərək zaman Adəmin itaətsizliyi nəticəsində məhkum çünki, ki, doğru deyil. Bu İncil iman Adəmdən yaranan arasında, hökm və Məsih ilə ölmək, onlar yeni bir məxluq yenidən çıxmağa ölümündən vəftiz olunur ki, doğrudur.

Belə ki, Allah Adəmin toxum kimsə çünki xilas etmək üçün seçin var:

a) iman, Məsih ilə ölmək və sonra yeni bir məxluq Resurface və;

iman yoxsa b), ziyanlarını artırdı davam edir.

Buna görə də, Allah hər Adəm toxum xilas etmək yaradılan download deyil.

Başqa bir məqam: Salvation bütün dövrlərdə isə, iman qaynaqlanır, və müqəddəs və nöqsansız və qəbul edilməsi üçün uşaqlar üçün əvvəlcədən təyin olması İsa Məsihin anadan seçdiklərini olunur saxlanılır. Bu Rəbbi, seçilmiş nəsil nəsil, müqəddəs və nöqsansız olaq ayrı-ayrı olduğu kimi Məsih vasitəsilə satılmaz toxum qaldırılmış olan bütün iman bürüzə seçilmiş olunur!

Allah Məsihi və Onun nəsil seçdi! Məsih seçilmiş, qiymətli daş "Belə də kitab əks olunur: Mən qiymətli Sionda bir guşədaşı, seçilmiş, lay və onun iman o utanmaq bilməz" (1 Peter 2: 6). Sonuncu Adəm yaşayan bir daş oldu ki, seçilmiş, qiymətli, xristianlar da daş yaşayır, həmçinin, Allah seçilmiş və qiymətli (1 Peter 2: 4, 5).

Nəzəriyyələr, Calvinist və arminianista, seçilmiş Allah xilas üçün seçdi fiziki və ya onların "suverenlik və ya onun" Önbilgin "omniscience filialı kimi (uzaqqörənliyi dəstəklənmir bir səhv dini çıxaram hesab edir ki, kitab). Belə mövqeləri doğru olsaydı hər bir fərdi seçilmiş və ya dünya yaranmazdan əvvəl (suveren və ya pre-şüurlu) rədd anadan çünki itirilmiş bütün məxsus heç vaxt saxlanılır.

Müqəddəs Kitab göstərir ki, iki nəsillər olmasındır. Əti iradəsinə uyğun olaraq yaradılan itirən insanların bir nəsil var, o, birlikdə yoldan getdi şəxslərin deyir heç bir seçilir insan və qan, iradəsi və Allah (Romalıılara 3:12 izzətinin dilənçi; Romalıılara 3 : 23). Və əvvəllər itirilmiş nəsil məxsus Allahın iradəsinə yeni insanlar (-13 Yəhya 1:12) əldə olan xilas nəsil var.

Heç bir yol ilk bedensel-ci ildən, ilk itirilmiş nəsil aid olmadan xilas nəsil aid, sonra mənəvi (1 Korinflilərə 15:46) gəlir var. Bu, 0, eyni "kütlə" (itirilmiş) istifadə edir və Məsihin qardaşları şəraitində yeni insan yaradır yeni insan (Rom 9:21) Allahın yaradılması edir və Məsih Allah, gözəl işləyir harada öz növbəsində, çoxlu qardaş arasında ilk doğulan.

Müqəddəs Allah onun iradəsi anadan və 0, (Romalıılara 8 çoxlu qardaş arasında ilk doğulan olsun ki, Məsih nəzərdə onun yaxşı zövq görə yeni kişi, meydana gətirir Məsih vasitəsilə, vahid dünyaya təqdim seçilən göstərir ki,: 29; İbranilərə 2:10). Ölüm və Məsih ilə dəfn edildikdən sonra, Allah şərəf yanına gəmiləri etmək üçün eyni kütlə (gil) istifadə edir. Onlar yeni ürək və yeni ruh verilir, çünki Məsih ilə yenidən ölmək hamısı

yenidən doğulur. Hər şey yeni (yeni ürək və yeni ruh) olur indi Allahın seçilmiş var, onlar Məsih, çünki yeni canlılar və (; Məz 51:10; 2 Kor 5:17 Ezeqiel 36:26; Yeşaya 57:15).

seçki sirr nəsil aşağı gəlir. (1 Peter: "Sizə və sülh lütf verilsin Ata, itaət və İsa Məsihin qan çiləmə üçün Ruh tərəfindən təqdis Allahın Önbilgin görə:" Həvari Peter dispersiyası xristianlar seçilib ki, deyir ki, 1: 2). Xristianlar "Önbilgin" (Önbilgin, pre-elm) uyğun olaraq seçilir Niyə? Foreknowledge buna görə də onların nəslini azalan dedi. Ölüm kişilər arasında padşah kimi, Allah Öz müqəddəs peyğəmbərlərinin əvvəlcədən yeni nəsil xəbərçisi oldu xaç, Məsihin zəfər elan (İbranilərə 2:10) 0, tək Allahın izzəti üçün bir çox oğulları səbəb olardı.

Məsihin Lamb, çünki Allahın A 'Önbilgin "səbəbiylə Allahın iradəsinin xoş məramına, bilik" Allahın Məsih vaxt dolğunluq həlak ki, müqəddəs peyğəmbərlər vasitəsilə əvvəlcədən elan edilən' mesajı "aiddir Allah həyat və ayələr "na uyğun olaraq Məsihin ölümü ilə bağlı baş verən hadisələr deyir uzaqgörənliyi 'və ya' Önbilgin", yəni, bu dünyanın təməl ölən və əbədi ki, bütün sevilən adları dünya yaranandan bəri öldürülən Quzunun həyat kitabında yazılmışdır ki, "Yer üzündə (Vəhy 13: 8).

Allah günahın hökmü Məsih uncontaminated geri kişilərin yalnız eyibsiz qan, vahid Oğlunu verəcək qabaqcadan müəyyən. Kehanətlər Allahın quzu vaxt dolğunluq şəhid və peyğəmbərlərin əvvəl elan bu mesajı şeyi bilmə filialı kimi Önbilgin, pre-elm deyil "Önbilgin" deyil ki, elan. Quzunun qanı belə vaxt dolğunluq kişi bilinən 'Ancaq, belə bir qurban yalnız oldu dünya yaranmazdan əvvəl tanınmış, lakin nə açıqlandı, Önbilgin Önbilgin və ya edir (Həvarilərin işləri 2:23) "müəyyən məsləhət və Allahın Önbilgin ilə çatdırılır bu etdiklərinizdən ki, çarmıxa və pis əlləri ilə öldürdü, keçirilməsi" (1 Peter 1 "Məsihin qiymətli qanı ilə, bir quzu kimi həqiqətən, qüsursuz və olmadan Lakin, başqa bir zaman dünya yaranmazdan əvvəl tanınmış Məsih, lakin sizin üçün bu son dəfə açıq-aşkar idi"

19 -20; İbr 9:26).

Əvvəlcədən (mövcud gəlməzdən əvvəl) Allah ki, Məsihin (azalan) toxum son Adəmin nəslini seçib. Deyir Onun qarşısında onlara müqəddəs və olmadan günah edir İncil, iman edənlər toxum (Efes 1: 4).

Bu seçki xəbərdar həvari Peter Allahın xeyir-dua: [“həmd olsun Allah və onun bol mərhəmətinə görə İsa Məsihin ölümlər arasından dirilməsi ilə canlı ümid yenə bizi Ata etdi Rəbbimiz İsa Məsihin Atasına; sizin üçün göylərdə qorunur satılmaz miras, ləkəsiz, və fadeth üz “\(1 Peter 1: 2 -3\). Həvari Peter İsanı ölümlər arasından dirilməsi vasitəsilə Allah yenə Allahın övladları olan kişi \(Efes 1:19 -20\) rəhbərliyindəki ki, izah edir.](#)

Və bu yeni nəsil? Həqiqətə itaət edərək Allah pak adamlar [“Həqiqətə itaət Ruhu ilə sizin ürəklərinizi saflaşdırıb ...”](#) (1 Peter 1:22). Belə təmizlənməsi Yezekel tərəfindən təsvir edilmişdir: [“Mən sənə \(Ruh\) təmiz su \(həqiqətə itaət\) tutam, və təmiz olacaq; bütün bütlləri bütün murdarlıqlarınızdan və ki, mən sizə təmizləyəcək. Mən sizə yeni ürək verəcək, daxilinizə yeni ruh qoyacağam ... “\(Ez 36:25 -26; Yəhya 15: 3\).](#)

Bu adam Ata əkmədiyi toxum (Mt 15:13), bir dəfə yaradıldı ki, doğrudur. İndi Məsihin son Adəm vasitəsilə kişi yenə Məsih təmsil olunmuş Word [“olma salehlik ağacları deyil fani toxum yenidən anadan olan Allahın sözü ilə yaradılan, lakin satılmaz ki, yaşayır və əbədi qalır Allahın sözü “\(1 Peter 1:23\).](#)

Xristianlar Məsih üçün bir araya gəldi, Living Stone, qiymətli, seçmək, indi də yaşayan daşlar mənəvi ev kimi, bir müqəddəs kahin dəstəsi (1 Peter 2: 5). İndi vahid yenidən olması, xristianlar seçilmiş nəsil var. Fərq Qeyd: bir nəfər, ki, seçilmiş deyil deyil, indi Allahın xalqı, onlar seçilmiş nəsil var.

İkinci məktub yazarkən həvari Peter İncil böyük və dəyərli vədlər ilə xristianlar kim, tövsiyə Ona görə də, ilahi təbiətə



(2 Pet 1: 4) şərik olmaq, fəziləti iman əlavə və fəziləti elm, və s. Niyə? Boş olmaq deyil (2 Peter 1: 8). Bu bağlamda, Christian olur möhkəm bir şey Tripping qarşısını alır sizin zəng və seçki (2 Peter 1:10; Yaqub 3: 2).

Seçki qurtuluşu üçün deyil, haqqında danışmaq bu möhkəm etmək üçün heç bir ehtiyac yoxdur. Seçki yeni insan Christian onun zəng edin (= gospel peşə) mesaj tətbiq edərkən, Amerika Birləşmiş Ştatları yeni nəsil təltif bir vəziyyətdir Lakin, bu iki fikir arasında axsaq yəni pulsuz möhkəm deyil saxta müəllim hərəkətləri. Belə yoxdur hər kəs, böyük giriş göydə veriləcək! Calvinist doktrinasının şərti ilə və seçki arminianista uyğun deyil (2 Peter 2:11), ki, xilas zəng iştirak və ya, seçilmiş neçə edir.

lütf gələn seçki xristianlar oldu bəzi qalan yəhudilərin seçki, başqa İbrahim, İshaq və Yaqub (Rom 11:28), (Rom 11: 5) Həvari Pavel İsrail seçki valideynləri qaynaqlandığını göstərdi ki, . Nə Allahın lütfü ilə seçilmiş gəlir?

Çünki patriarx İbrahim, onun nəslindən İsrail xalqına aid seçilib (Qanunun təkrarı 10:15; Yeşaya 41: 8), seçki həmişə mənsubiyyətinə, enmə ilə əlaqədar Müqəddəs görünür belə. Amma seçki valideynlər əldə deyil bliss vəd seçki Ona yaradılan yalnız iştirakçısıdır İbrahim nəslindən vəd əvvəl deyir. Valideynlər görə seçki var idi, və Məsih toxum görə seçki var: Ona görə də, seçki nəsil ilə var (Yeşaya 65: 9). Hər iki halda, bu, nəsildən bağlı bir məsələ nəslindən lazımdır seçiləcək.

ki, Məsihin vasitəsilə Allahın ailəsinə məxsus Müqəddəslər və sadıq Efesli məsihçilər Həvari Pavel adları (Efes 2:19) Allahın doğmuşdur idi ki, istinad bir vəziyyət (Efeslilərə 5: 8). Bu ayədə, (Efes 1: 4) **“0, dünya yaranmazdan qabaq bizi Məsihdə seçdi ki, müqəddəs və məhəbbətdə Onun qarşısında nöqsansız olmaq üçün”** bir bütün hesab edilməlidir əvvəl Allah xilas şəxslər seçdi ki, bağlamaq bilməz (in) məsihçilər İsanın uyğun olaraq yaradılan səbəbiylə dünyanın təməl əvvəl Məsihdə

(seçilmiş) seçilib.

Dünya yaranmazdan əvvəl Allah Məsihin nəslindən Onun qarşısında müqəddəs və nöqsansız olaq seçdi. Onlar təməl kimi Məsih və Onun üzərinə inşa xristianlar ilə (Efes 2:10) yenidən qaldırılmışdır çünki həvari Pavel onun daxilində xristianlar Məsihin nəslindən ki, var bir hadisə aiddir müqəddəs (Efes 2:20 -22), həvari Peter məruz eyni anlayış (Ex 19: 5 -6).

Əbədi Allah Rəbb İsa Məsihin (İbrahimə vəd nəslindən) nəslindən seçib, belə ki, həvari Pavel verb son Allahın xristianlar seçilmiş cari vəziyyəti göstərmək üçün "seçilmiş" seçilmiş istifadə (Efes 1: 3) .

Filipililərə yazarkən həvari Pavel arasında Allahın övladları bir əyri və azmış nəsil arasında təqsiri olmadan, Allahın uşaqların nəsil müvafiq vəziyyəti və bu dünyanın nəsil arasında aydın fərq "Bu ye nöqsansız və zərərsiz ola bilər ki, Siz dünyanın nuru »(Filip 2:15) kimi parlaq kimə.

Məsih Scribes və pis və zinakar nəsil Pharisees nəsil təyin "Lakin o, onlara cavab Pis və vəfasız nəsil bir əlamət axtarır, lakin siz peyğəmbər Yunus başqa signal vermir dedi:" Mt 12 (: 39; Ps 78: 8), lakin bu xüsusiyyət Məsihin zamanı Pharisees yalnız tətbiq edilmir, pis nəsil əvvəl deyir.

Məsih səhrada qırx il gəzdi zaman, onlar Rəbbi (Məzmur 95:10) yollarını məlum deyil var, ürək səhv düşmək bir nəfər təşkil İsrail xalqına qarşı Allah etiraz. Bir neçə "nəsillər tərəfindən getdi, lakin eyni nəsil qarşı Allah etiraz, Adəm itaətsizlik çıxdı nəsil (43:27 edir). Çünki Adam Yaqubun oğullarının pis və zinakar idi və onlar İbrahimin idi ki, fikir lifi qaldı.

Amma Allahın vədi yerə "Nəsli yer üzündə böyük olacaq güclü toxum Məsihin nəsil; Əməlisalehlərin nəsil "(Məzmur 112: 2) xeyir-dua alacaq. Məsihin nəsil Rəbbin əkdii ədliyyə ağac (Yeşaya 61: 3).

Bu vəd Adam yaratmaq üçün deyil, gələcək nəsil üçün, insanlar Allahın izzətini həmd etmək üçün yaradılmışdır ki, (SL102 “nəsil gələcək üçün yazılır və Rəbbə həmd etsin edilir insanlar” : 18; Yeşaya 61: 3; Efeslilərə 4:24 və Efeslilərə 1:12).

Hər şey barəsində seçki aşağıdakı vədi gəlir: “Mən, həqiqətən, mənim qulum Davuda and ilə əhd, Sənin toxum mən əbədi yaratmaq və bütün nəsillər üçün sənin taxt qurmaq edəcək” (Məzmur 89 : 3; Efes 2:12).

Müqəddəs iki qapı, iki yolları, iki toxum, iki qab, iki ağaya var kimi, o da iki nəsillər var və Adəm nəsil rədd və o, Ona iman edənlər kimi Məsihin nəsil çünki seçilmiş Bu dünyada Allahın seçilmiş Rəbbin nəsil! (1 Yəhya 4:17; Məzmur 24: 6 Ps 15: 1; 1 Kor 15:48).

Yalnız bir toxum, Allahın sözü mövcudluğu seçilmiş Rəbbinin yeni nəsil gətirir “A toxum ona xidmət etsin, bu bir nəsil üçün Rəbbinə elan edilir» (Məz 22:30) müqəddəslərin etmək seçki “Buna görə də qoyun müqəddəs və sevimli Allah, mərhəmət, xeyirxahlıq, itaətkarlıq, həlimlik və səbir “bağırısaq (Koloslulara 3:12) seçilmiş kimi.